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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania: „Rozbudowę oczyszczalni ścieków w Ożarowie na potrzeby budowy instalacji do odwadniania i granulacji osadu wraz z niezbędnymi urządzeniami i infrastrukturą techniczną


[bookmark: _GoBack]       Działając na podstawie art. 38 ust 1a, ustawy Prawo Zamówień Publicznych,       Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:
Pytanie 1
Czy realizowana inwestycja ma na celu odwadnianie osadu ściekowego, następnie jego higienizację - jednoczesne termiczne przetwarzanie i zestalanie osadów do postaci granulatu w jednostopniowym procesie fizykochemicznym w podwyższonej temperaturze ,który prowadzony jest w reaktorze / granulatorze, gdzie proces przetwarzania osadów polega na odpowiednim i szybkim mieszaniu z wysoko reaktywnym tlenkiem wapnia CaO ? 
Odpowiedź 1
Tak.
Pytanie 2
Czy celem wprowadzenia w/w procesu jest zmiana kodu odpadowego osadów i uzyskanie produktu który może być stosowany w rolnictwie jako polepszacz jakości gleby ? 
Odpowiedź 2
Tak.
Pytanie 3
Czy , jeśli celem jest uzyskanie „produktu polepszającego jakość gleby” wykonawca powinien wykazać iż oferowane urządzenia / linia technologiczna, zabudowana u Zamawiającego jest tą na której można przeprowadzić prawidłowo proces w wyniku którego można uzyskać stosowny certyfikat Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi?
Odpowiedź 3
Tak.


Pytanie 4
Czy wystarczającym potwierdzeniem będzie załączenie do oferty certyfikatu uzyskanego w wyniku prawidłowo wykonanej instalacji odwadniania, higienizacji i granulacji osadu?
Odpowiedź 4
Tak. Ze wskazaniem gdzie proponowane rozwiązanie funkcjonuje. 
Pytanie 5
Czy zamawiający uzna za spełnienie wymogów udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wskaże wykonanie instalacji do odwadniania i granulacji osadów o wymaganej wydajności o wartości nie mniejszej niż 500.000 zł brutto ?
Odpowiedź 5
Zamawiający uzna za spełnienie wymogów udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wskaże wykonanie instalacji do odwadniania i granulacji osadów o wymaganej wydajności o wartości nie mniejszej niż 500.000 zł brutto.
Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą, o ile to możliwe o udostępnienie w wersji edytowalnej przedmiarów robót.
Odpowiedź 6
Zamawiający udostępnia przedmiotowe przedmiary w wersji edytowalnej.

Uwaga
Zamawiający informuje, że w związku z zamieszczeniem dodatkowej dokumentacji na odwodnienie terenu tj. przedmiary robót oraz dokumentację techniczną przedłuża termin składania ofert do dnia 20.03.2020r. godzina 12.00.
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